
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS 
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br 

 

PROCESSO Nº 031/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2022 

 

 

 

MARCELO ARRUDA, Prefeito Municipal de Barra do Rio Azul - RS, torna público a 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2022, em favor da empresa COMPANHIA MAGNIFIQUÉ - 

ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 21.388.789/0001-70, com 

sede à Rua Basilio Anzanello, Bairro Cerâmica, CEP 99700-010 cidade de Erechim - RS. 

 

      OBJETO: Aulas semanais de Teatro, desenvolvendo ensaios e apresentação de 

teatros em datas comemorativas, bem como coordenar as demais apresentações dos alunos 

durante o processo. A modalidade artística tem importante papel no desenvolvimento da 

confiança e auto estima, para que as crianças  e jovens tenham a possibilidade de desfrutar 

da imaginação, potencial criativo, instigando a autoestima, coordenação motora, 

exercitando o trabalho em equipe, o autoconhecimento e desenvolvimento pessoal como 

um todo bem como o potencial profissional além de propiciar o diálogo e o desenvolvimento 

social dos mesmos. 

 

VALOR: R$ 17.120,00 (dezessete mil, cento e vinte reais) 

 

VIGÊNCIA: 21/03/2022 à 20/01/2023. 

 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. 

 

 

 

Barra do Rio Azul, RS, 21 de março de 2022. 

 

 

 

MARCELO ARRUDA 

Prefeito Municipal 


